ESTADO DE GOIÁS

PODER JUDICIÁRIO - TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA DO 57º CONCURSO PÚBLICO DE JUIZ SUBSTITUTO

COMUNICADO

O  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  LUIZ  CLÁUDIO  VEIGA

BRAGA, Presidente da Comissão Examinadora do 57º Concurso Público de Juiz

Substituto do Estado de Goiás, COMUNICA:

1 – Os portões de acesso aos candidatos à FacUnicamps nos dias 04, 05 e 06 de março

de 2022, serão abertos às 7(sete) horas e serão fechados às 8(oito) horas. A partir deste

horário nenhum candidato poderá adentrar ao recinto da prova.

2 – Não será permitido portar nenhum tipo de relógio.

Secretaria da Comissão Examinadora do 57º Concurso Público

de Juiz Substituto do Estado de Goiás, aos dois dias do mês de março do ano de

dois mil e vinte e dois (02/03/2022).

Desembargador LUIZ CLÁUDIO VEIGA BRAGA

Presidente da Comissão Examinadora